临中小企字〔2019〕5 号

关于培育 2019 年度“一企一技术”

研发中心示范企业的通知

各镇、街道，各有关企业：

为深入贯彻 2019 全国两会会议精神，切实引导和支持

企业加快新旧动能转换步伐。经研究确定淄博禾丰种业科技

股份有限公司等 10 家企业作为 2019 年度“一企一技术”研

发中心示范企业，予以重点培育。

附件：2019 年度“一企一技术”研发中心示范企业名单

临淄区中小企业发展中心

2019 年 2 月 26 日

附件

2019 年度“一企一技术”研发中心

示范企业名单

淄博禾丰种业科技股份有限公司

山东环绿康新材料科技有限公司

淄博市临淄银河高技术开发有限公司

淄博吉孚消防科技有限公司

山东广浦生物科技有限公司

山东博创智能停车设备有限公司

山东长志泵业有限公司

山东永浩新材料科技有限公司

山东联创管业有限公司

山东文远环保科技股份有限公司